Iberconseill

EXPERTOS EN QUESOS EUROPEOS

|. INFORMACION GENERAL

Cédigo Iberconseil 2414

Descripcién TIRAMISU G.RACH. 500GX4

Denominacion legal PRODUCTO DE CONFITERIA

Pais de origen Italia

Marca GILDO RACHELLI

Tipo de leche VACA

Registro sanitario IT 03196 CE

Condiciones de uso LISTO PARA CONSUMIR

[I. INFORMACION LOGISTICA

Temperatura de conservacion (grados) 5

Atmosfera protectora (Si/No) NO

Peso Fijo / Variable Fijo

Unidades por caja 4,00

Cédigo EAN unidad / Kg 8005020008410

Cédigo EAN caja 8005020108479
Formato

Largo (cm) Alto (cm) Ancho (cm) Peso neto (kg) Peso bruto (kg)

Unidad 21,60 4,40 15,10 0,50 0,51
Caja 29,90 10,90 23,20 2,00 2,36
Palet 120,00 156,00 80,00 338,00 414,00
Paletizacion
Cajas por palet 169,00
Capas por palet 13,00

Cajas por capa 13,00



I1l. INFORMACION ANALITICA

A. Informacion de ingredientes

crema de mascarpone (80%) (agua, jarabe de glucosa, aceite refinado de coco, aztcar, proteinas
de la LECHE,leche desnatada en polvo, yema de HUEVO, clara de HUEVO, vino marsala, QUESO
mascarpone (2%) (NATA y LECHE pasteurizada, regulador de acidez: acido lactico), alcohol, etilico,
almidon de tapioca, estabilizantes: carragenano, goma de algarrobo, emulgentes: mono y
diglicéridos, aroma natural), bizcocho (9,6%) (harina de TRIGO, azlcar, HUEVOS (26%),
gasificantes: carbonato de sodio, carbonato de amonio,jarabe de glucosa, aroma natural, sal),
bafio de café (9,5%) (agua, jarabe de glucosa, alcohol etilico, caféinstantaneo (3,2%)), preparado
de cacao (1%) (cacao (46%), dextrosa, almidén de TRIGO, azlcar, manteca de cacao)

Ingredientes

B. Caracteristicas organolépticas

C. Valores nutricionales medios por 100 gr

Valor energético 1144 kJ / 273 keal
Grasas 12G
de las cuales saturadas 956G
Hidratos de carbono 34G
de los cuales azlcares 20G
Proteinas 4G
Sal 0,19G

D. Caracteristicas microbioldgicas

E.Coli <10/G
Salmonella AUSENCIA / 25G
Listeria AUSENCIA /25 G

E. Caracteristicas fisicas y quimicas

Grado de humedad 48,6%

F. Caracteristicas especiales

OGM AUSENCIA
Alérgenos LECHE, HUEVOS, CEREALES (GLUTEN). PUEDE CONTENER TRAZAS DE FRUTOS SECOS
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